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Huta Szkł a Działdow o Sp . z o.o. 

Działdowo, POLSK A 

Twórca wzoru zdobniczego :  Ja n Konstant y 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 2 4 listopada 1997r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t butelka , przeznaczon a 

głównie do konfekcjonowania napojów alkoholowych . 

Istotą wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę 

w kształcie i  zdobieniu powierzchni . 

Przedmiot wzor u zosta ł zaprezentowan y n a załączone j fotografii , 

fig. 1  - ilustrującej butelkę w widoku ogólny m z  przodu i  na załączonym 

rysunku, fig.2 - przedstawiającym butelkę w widoku z boku. 

Butelka, zgodni e z e wzore m zdobniczy m jes t wyposażon a w 

usytuowaną osiowo , nagwintowaną u  góry szyjkę . Jej ścianki, czołow a i 



tylna s ą spłaszczon e i  niec o wypukł e pośrodku . W  widok u z  przod u 

butelka m a zary s zdeformowaneg o koł a o  liniac h brzegowyc h łukow o 

ukształtowanych, przechodzącyc h u  doł u w  owaln ą podstawę , za ś u 

góry w  zwężając ą si ę k u górze , nagwintowan ą szyjkę . Szyjk a poniże j 

nagwintowania jes t zaopatrzon a w  obwodow y pierścień . Ściank a 

czołowa posiad a zdobienie , któr e stanow i wypukłoś ć o  kształci e koni a 

w ruchu. Butelka na całej powierzchni jest przeźroczysta . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka, zaopatrzon a w  rozmieszczon ą osiowo , nagwintowan ą 

szyjkę, z tylną i  czołową ściank ą spłaszczonym i ora z niec o wypukłym i 

pośrodku, prz y czy m w  widok u z  przod u butelk a m a zary s 

zdeformowanego koł a o  liniac h brzegowyc h łukow o ukształtowanych , 

przechodzących u  dołu w owalną podstawę, za ś u  góry w zwężającą się 

ku górze szyjkę z  wypukłością n a ściance czołowej , znamienna tym , ż e 

cała je j powierzchni a jes t przeźroczyst a i  poniże j nagwintowani a jes t 

zaopatrzona w  obwodow y pierścień , za ś wypukłoś ć n a czołowe j 

ściance butelk i m a kształ t koni a w  ruchu , ja k pokazan o n a załączonej 

fotografii, fig.l i  na załączonym rysunku, fig.2. 

Huta Szkła Działdowo Sp. z o.o. 
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